CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
0000 24 4,

Estado do Paraná 	 2235/.1(W'
8 I )cf -

Cãmara Municio* de Toiech

Ofício n° 	/2018 — Gab. ME

Toledo, 18 de setembro de 2018.

À Senhora
SIMONE RADONS MOMBACH
Coordenadora do Departamento Legislativo
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Solicitação de parecer jurídico.

Senhora Coordenadora,

Na condição de relatora do Projeto de Lei n° 147, de 2018, na
Comissão de Legislação e Redação, no uso das atribuições a mim conferidas pelo
Regimento Interno desta Casa de Leis, solicito parecer jurídico a respeito da
iegalidade e constitucionalidade material e formal do referido projeto de lei.

Atenciosamente,

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.prieg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 52D534F1AFB2EAAE424DFE7A2961178C CODIGO DO DOCUMENTO: 022626
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 147/2018
AUTORIA: Ver. Vagner Delabio